
Produkt -
I N F O R M A C E

FT.99.616 E  (09/2004/Do)  7 B/7049 PI-W-0011.doc

Popis

NEUTRAFILM H 5 je antikorozní kapalina odpuzující
vodu. Po odpaření rozpouštědla zanechává tenký
olejovitý film.

Vlastnosti

NEUTRAFILM H 5 má vysokou účinnost na mokrých
součástech díky své schopnosti odpuzování vody.

NEUTRAFILM H 5 s vodou neemulguje. Směs pří-
pravku NEUTRAFILM H 5 s vodou je nestabilní a
dochází k velmi rychlému oddělení fází.

NEUTRAFILM H 5 neovlivňuje materiály a je vhodný
především jako mezioperační odmašťovací kapalina
zajišťující dobrou čistotu součástí a antikorozní
ochranu při skladování pod přístřeškem.

NEUTRAFILM H 5 nevyžaduje čištění před dalším
obráběním chráněných součástí ani v případě brou-
šení.

NEUTRAFILM H 5 je odstranitelný obvyklými pro-
středky, např. hadrem nebo organickými rozpouštědly.

NEUTRAFILM H 5 je použitelný za studena, štětcem,
ponorem nebo postřikem.

Neobsahuje aromatické uhlovodíky a je bez zápachu.

Charakteristika

Vlastnosti Jednotka Údaje Zkouška dle

Vzhled - čirá kapalina MW4

Barva - světle žlutá MW6

Hustota při 15 °C kg/m3 780 NF EN ISO 12185

Bod vzplanutí (Pensky-Martens) °C > 40 NF EN 22719

Vydatnost m2/kg cca 200 -

Tloušťka filmu při aplikaci ponořením µm <1 -

Označení dle ISO - RA ISO-L-6743/8

NEUTRAFILM H 5 PI-W 0011

Antikorozní a odmašťovací kapalina odpuzující vodu


